[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «07» апреля 2017 года                                                                               № 105
Об утверждении проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2016 год»

Заслушав доклад старшего инспектора Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Михайловой Е.В. «Об исполнении бюджета Кругловского сельского поселения за 2016 год», Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2016 год».

2. Опубликовать проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2016 год» в газете «Руднянский голос».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на старшего инспектора Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Михайлову Е.В.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                       Т.П. Силаева
ПРОЕКТ

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 2017 г.                                                                                                     №

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за  2016 год

Заслушав информацию, предоставленную администрацией Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области об утверждении отчета об  исполнении бюджета  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2016 год руководствуясь статьей 153 Бюджетного кодекса Российской федерации, Уставом Кругловского сельского поселения, Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

 р е ш и л:

1. Утвердить отчет об  исполнении бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2016 год по доходам в сумме – 3 737 766 рублей 34 копейки и по расходам  в сумме – 3 106 958  рублей 38 копеек, превышение доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 630 807 рублей 96 копеек.

 2. Утвердить доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2016 год,  согласно приложению 1;

     3. Утвердить расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2016 год согласно приложению 2;

     4. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета за 2016 год согласно приложению 3;

      5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2016 год  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4;

     6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                 Т.П. Силаева